³ איתי בר-סימן-טוב וגאיה הררי-הייט "שעתן היפה של הוראות השעה? עלייתה של החקיקה הזמנית בישראל ועקרונות לטיובה" עיוני משפט מא' (2) 539, 547 (2019) (להלן: בר-סימן-טוב והררי-הייט "שעתן היפה של הוראות השעה?").

⁴ שם, בעמ' 9.

⁵ שם, בעמ' 23.

⁶ חוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התש"ף-2020, ס"ח 2832 (להלן: חוק הקורונה).

⁷ פרוטוקול ישיבה מס' 59 של ועדת הכספים, הכנסת ה-23, 33 (1.6.2020).

⁸ בג"ץ 2109/20 בן מאיר נ' ראש הממשלה (פורסם בנבו, 26.04.2020).

⁹ שם, פס' 31 לפסק-דינה של הנשיאה א' חיות.

¹⁰ חוק הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש וקידום השימוש בטכנולוגיה אזרחית לאיתור מי שהיו במגע קרוב עם חולים (הוראת שעה), התש"ף-2020, ס"ח 2816.

שנית, חקיקת חוק כהוראת שעה הינה אמצעי לאיזון בין הסמכויות המוענקות לרשויות לבין ההגבלה או הפגיעה בזכויות החוקתיות.¹² מגבלת הזמן בחוק נתפסת כאמצעי להבטחת פתרון שהינו מידתי אשר הפגיעה המתלווה אליו תהיה פחותה במידה רבה יותר מאשר חקיקת קבע.¹³

יחד עם זאת, קיימים קשיים העולים בעת השימוש בחקיקת חוק כהוראת שעה.